

# Ingvard Invest ApS

Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 41 69 03 21

## Årsrapport

**18. september 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

Bente F. Søvnal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 18. september 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingvard Invest ApS Rødebrovej 17 Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 69 03 21
	Stiftet: 18. september 2020
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 18. september 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Søvn dal Hansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Søvn dal Hansen, Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har siden stiftelsen bestået af investering i fast ejendom og anden investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af køb af ejendomme samt klargøring til udlejning heraf.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.358 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 321 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,4 % af de samlede aktiver på 9.358 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/9 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.943</b>
Administrationsomkostninger	-24.095
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>507.848</b>
2 Finansielle omkostninger	-145.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.614</b>
Skat af årets resultat	-81.901
<b>Årets resultat</b>	<b>280.713</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	280.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.713</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2021</u>	<u>18/9 2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>9.358.096</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.358.096</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.358.096</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.358.096</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>18/9 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	280.713	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>320.713</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.798	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>25.798</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	4.493.879	0
Deposita	96.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.589.879</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	230.302	0
Gæld til pengeinstitut	3.168.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.262	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	716.065	0
Selskabsskat	56.103	0
Anden gæld	216.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.421.706</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.011.585</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>9.358.096</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.713	280.713
	<b>40.000</b>	<b>280.713</b>	<b>320.713</b>

## Noter

---

18/9 2020  
- 30/6 2021

---

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed 22.896  
Andre finansielle omkostninger 122.338  
**145.234**

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang	9.434.115
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>9.434.115</b>
Årets afskrivninger	76.019
<b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>76.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>9.358.096</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitut	4.724.181	230.302	4.493.879	3.559.564
Deposita	96.000	0	96.000	96.000
	<b>4.820.181</b>	<b>230.302</b>	<b>4.589.879</b>	<b>3.655.564</b>
